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Spielinformation   
Spielnummer 31046  Gruppe Regionsoberliga weibliche Jugend B

Datum 17.02.2018, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft TSV Bremervörde

Spielort Bremervörde, SH Realschule  Gastmannschaft TV Schiffdorf

 

Heimmannschaft

TSV Bremervörde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Weidler, Paula Linnea - - 0/1

3 Schulte, Kristina - - 2

5 Rueck, Ela Muriel - - 1

6 Kück, Ceciel - - 1 03:05

9 Sommer, Kim - - 1 1/1

10 Cohrdes, Lorena - -

11 Martens, Alina - - 6

13 Bischoff, Femke - - 11 3/7

17 Teichmann, Eileen - -

21 Kamp, Lya - - 2

A Zasendorf-Motzkus, Sylvana - -

B Wegner, Yvonne - -

C Buck, Hedda - -

D Ramadan, Merryem - -

 

7-Meter 9 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 0 Disqualifikationen 0

Gastmannschaft

TV Schiffdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Berneit, Leona - - 6

7 Lettmoden, Finja - -

16 Klischies, Inga - -

17 Ebeling, Talea - - 2

18 Winter, Alina - - 4

24 Wichern, Malin - - 4 1/1 16:45

30 Muszynski, Madita - - 1

44 Müller, Merle - - 04:20 09:44

A Schiemann, Selina - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 12:17

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 39:42

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 0
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jonas, Günther - - - - -

Zeitn. Duhme, Lea - - - - -

Sek. Prinzler, Eileen - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Bremervörde

Ergebnis 24:17 (13:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:36 0:1 Tor 4 Berneit, Leona

Heim 02:12 1:1 7m mit Tor 13 Bischoff, Femke

Heim 02:55 2:1 Tor 6 Kück, Ceciel

Heim 03:05 2 Minuten 6 Kück, Ceciel

Gast 04:20 Verwarnung 44 Müller, Merle

Heim 05:45 3:1 7m mit Tor 13 Bischoff, Femke

Gast 06:38 3:2 Tor 30 Muszynski, Madita

Heim 06:51 4:2 Tor 5 Rueck, Ela Muriel

Heim 07:44 4:2 7m ohne Tor 13 Bischoff, Femke

Heim 08:57 5:2 Tor 11 Martens, Alina

Gast 09:44 2 Minuten 44 Müller, Merle

Heim 10:30 6:2 7m mit Tor 9 Sommer, Kim

Gast 11:53 6:3 7m mit Tor 24 Wichern, Malin

12:17 Auszeit Gast

Heim 13:11 7:3 Tor 11 Martens, Alina

Heim 14:49 8:3 Tor 13 Bischoff, Femke

Gast 15:28 8:4 Tor 24 Wichern, Malin

Gast 16:45 Verwarnung 24 Wichern, Malin

Heim 17:00 9:4 7m mit Tor 13 Bischoff, Femke

Heim 17:59 10:4 Tor 11 Martens, Alina

Heim 19:00 11:4 Tor 13 Bischoff, Femke

Gast 20:11 11:5 Tor 18 Winter, Alina

Heim 21:37 12:5 Tor 3 Schulte, Kristina

Gast 22:37 12:6 Tor 17 Ebeling, Talea

Gast 23:28 12:7 Tor 24 Wichern, Malin

Heim 24:02 13:7 Tor 13 Bischoff, Femke

Gast 25:32 13:8 Tor 4 Berneit, Leona

Heim 25:54 14:8 Tor 13 Bischoff, Femke

Gast 26:56 14:9 Tor 18 Winter, Alina

Heim 27:37 14:9 7m ohne Tor 13 Bischoff, Femke

Heim 27:40 15:9 Tor 13 Bischoff, Femke

Heim 29:30 16:9 Tor 11 Martens, Alina

Heim 30:40 17:9 Tor 11 Martens, Alina

Gast 31:48 17:10 Tor 18 Winter, Alina

Heim 33:02 18:10 Tor 13 Bischoff, Femke

Gast 34:35 18:11 Tor 4 Berneit, Leona

Heim 35:07 18:11 7m ohne Tor 13 Bischoff, Femke

Heim 38:40 19:11 Tor 11 Martens, Alina

Heim 39:30 19:11 7m ohne Tor 13 Bischoff, Femke

Heim 39:39 20:11 Tor 21 Kamp, Lya

39:42 Auszeit Gast

Heim 40:10 21:11 Tor 21 Kamp, Lya

Gast 41:12 21:12 Tor 4 Berneit, Leona

Heim 41:32 22:12 Tor 13 Bischoff, Femke

Gast 42:02 22:13 Tor 18 Winter, Alina

Heim 42:39 23:13 Tor 13 Bischoff, Femke

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:11 23:14 Tor 4 Berneit, Leona

Gast 44:13 23:15 Tor 24 Wichern, Malin

Gast 45:02 23:16 Tor 4 Berneit, Leona

Gast 46:45 23:17 Tor 17 Ebeling, Talea

Heim 47:06 24:17 Tor 3 Schulte, Kristina

Heim 48:58 24:17 7m ohne Tor 2 Weidler, Paula Linnea


